176,è autorizzato, per l'anno finanziario 2021, sul Cap. 1318 – P.G.1,  missione 
13, programma 6, azione 2 dello stato di previsione del Ministero delle Infrastrutture  e dei 
Trasporti, l’impegno ed il contemporaneo pagamento della somma complessiva di € 95.000.000,00 
(euro novantacinquemilioni/00) a titolo di anticipazione delle risorse destinate ai servizi aggiuntivi 
di trasporto pubblico locale e regionale eserciti nel 2021 per l’emergenza epidemiologica COVID-
19 a favore degli enti territoriali sotto elencati e per gli importi a fianco indicati.